№ 14

Curatus Ecclesie Parochialis Niemirowiensis

Thomas Sastrowski

In Imperio

In Imperio sue Imperatoris Majestatis
Nicolai prmi

Imperatoris et authoritatis Totius Rossie
etc etc etc

Domini nostri Clementissimi

Borgias Sucus Muehovicz Maexiavicz Miseratione
Divina Episcopus Policie Communis et Catholicorum
in Belurabia, Ordinis Sancte Anne se Classis Equis-

Universis et singulis quorum interest significamus
Extractum metricis baptismi uti atque presentis filiorum
Sacratum Generos Praxedi Kizka; veru qu ab Dom^{no}
Primo Thoma Tatarskoi, Curato Seline Parochialis
Nimiroviensis subreptum In quorum fidem etc
Datum Cameraci in Policia die 3 mensis 9bris 1824
anno

27642

B Machiow

Secretarius Ant. Machiow

In Nomine Domini Amen

Universis et singulis, quorum interest, aut, interesse poterit, notum
 facio, in Libro Matrices Baptisatorum Ecclesie Parochialis
 Niemirowiensis reperiri id, quod sequitur — "Oppidum Niemirow"
 "Anno Domini Millesimo octingentesimo duodecimo, die se-
 cunda Decembris — Ego Mathias Sperlinski Parochus Niemirow-
 iensis Baptisavi Infantem nomine Angelam Legitimum
 Conjugum Generosorum ac Magnificorum Celestini et Theclae de
 Ploniskie Kisakow, natam die Nigesima nona Mensis Novembris
 ejusdem Anni — Cujus Patris fuisse Magnifici Antonius
 "Wroblewski et Anna Awijowna" — Quod, quia fideliter de verbo
 ad verbum tradido, in eorum fidem, circa appositionem Sigilli
 Ecclesie Parochialis Niemirowiensis sub Titulo Sancti Josephi de
 Patrocinio: subscriptione manus propriae confirmo — Datum Niemi-
 rowie die tertia Mensis Martii Millesimo octingentesimo vigesimo
 septimo Anno —

N. 12

Curatus Ecclesie Parochialis Niemirowensis

Thomas Jastrogoff

In Jastrow

In Imperio sue Imperatorie Majestatis
Nicolai I^{mi}

Imperatoris et authoratoris Totius Russie
etc etc etc

Domini nostri Clementissimi

Borgias Lucas Mathucien^{is} Muxicovien^{is} miserat^{ione}
Divina^{is} Episcopus Podolie Camenensis et Catholiconum
in Besarabia Ordinis Sancte Anne S^{ci} Alphis Eques-

1873
A. 2923

Univ^{er}sis et singulis quorum interest signifi-
camus extractum matris baptismi, uti atq^{ue} pre-
sentis filie Sacratum Genoveve Angelle Kissna: ven-
esse ab e^odem Rendo Thoma Jastrebki Curato Eccl^{esi}
sie Parochialis Mirmiroviensis subcriptum In qua
cum fide etc Datum Camenii in Podolia die 3^o
mensis Aprilis 1873 anno

Borgias Ep^{iscopu}s

Secretarius Ant^{oni}us Humil^{is}

Skanowanie i opracowanie graficzne na CD-ROM :

ul. Krzemowa 1

62-002 Suchy Las